Uchwata Nr (projekt)
Rady Gminy Kochanowice
z dnia 28 pazdziernika 2015r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym ( Dz. U z 2015r., poz. 1515), art.
212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz U z 2013r.,
poz. 885)

Rada Gminy Kochanowice

uchwala:

§1

Dokonaé¢ zmian w budzecie gminy na 2015 rok po stronie dochodéw i wydatkéw wg nastepujgcej
klasyfikacji budzetowej:

Dziat

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenie

Zmniejszam | Zwiekszam

Dochody

Wydatki

010

01041

Rolnictwo i fowiectwo

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich

- dochody majatkowe:

e Srodki na dofinansowanie zadan
inwestycyjnych

- wydatki majagtkowe:

e budowa mikroinstalaciji
prosumenckich na budynku Szkoty w
Kochcicach

308 700,00

308 700,00

308 700,00

421 890,00

421 890,00

421 890,00

600

60016

Transport i tacznosé¢

Drogi publiczne gminne

- wydatki biezgce , z tego:

e wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

o wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

71 000,00
71 000,00
71 000,00
23 000,00

48 000,00

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

- wydatki biezace, z tego:

e wydatki zwigzana z realizacjg zadan
statutowych

36 890,00

36 890,00
36 890,00

36 890,00

900

90015

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drég

e wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

35 000,00
35 000,00

35 000,00

Razem:

308 700,00

421 890,00

142 890,00




Dziat

Rozdz.

Tresé

Zwiekszenie

Zmniejszam | Zwiekszam

Dochody

Wydatki

750

75023

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

- wydatki biezgce, z tego:

e wydatki zwigzana z realizacjg zadan
statutowych

2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

754

75412

75416

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

- wydatki majatkowe, z tego:

e zakup samochodu OSP Lubecko
Straz gminna (miejska)

- wydatki biezace, z tego:

e wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

196 123,00
167 123,00
167 123,00
167 123,00
29 000,00
29 000,00

29 000,00

756

75618

Dochody od osé6b prawnych, od
oso6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

- dochody biezace, z tego;

e\Wplywy z optat za wydawanie
zezwolen na sprzedaz alkoholu

3 150,00

3 150,00
3 150,00

3 150,00

801

80101

80113

80195

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

- wydatki biezgce, z tego:

e wydatki zwigzana z realizacjg zadan
statutowych

Dowozenie uczniéw do szkot

- wydatki majatkowe, z tego:

e zakup autobusu szkolnego
Pozostata dziatalnos¢

- dotacja celowa z budzetu na
finansowanie i dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

186 623,00
9 500,00
9 500,00

9 500,00
167 123,00
167 123,00
167 123,00

10 000,00

10 000,00

851

85154

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

- wydatki biezace, z tego:

¢ wydatki zwigzana z realizacjg zadan
statutowych

3 150,00
3 150,00
3 150,00

3 150,00

854

85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

- wydatki biezace, z tego:

e Swiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

e wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

9 500,00
9 500,00
9 500,00
1 000,00

8 500,00

921

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury
- wydatki biezgce, z tego:

e wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

46 700,00
46 700,00
46 700,00

46 700,00

Razem:

3 150,00

235 323,00

208 773,00




§2

W zwigzku z trescig § 1 niniejszej uchwaty dokonac¢ zmiany:

Zatgcznika Nr 10 pn. ,Plan dotacji celowych na 2015 rok na zadania wiasne gminy
realizowane przez podmioty nienalezace do sektora finanséw publicznych” wprowadzonego
do budzetu gminy Uchwatg Nr 111/14/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 grudnia 2014
roku, w sprawie budzetu gminy na 2015 rok.

Zatacznika Nr 11 pn , Wykaz zadan inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku” wprowadzonego
do budzetu gminy Uchwatg Nr [11/14/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 grudnia 2014
roku, w sprawie budzetu gminy na 2015 rok.

Zatgcznik, o ktérym mowa wyzej, otrzymuje nowa tres¢ i stanowi integralng czes¢ niniejsze;
uchwaty.

3. Zatgcznika Nr 14 pn. ,Plan wydatkéw ’realizowanych w ramach Funduszu soteckiego na 2015

rok” wprowadzonego do budzetu gminy Uchwatg Nr 111/14/14 Rady Gminy Kochanowice z
dnia 30 grudnia 2014r., w sprawie budzetu gminy na 2015 rok.

Zatgczniki o ktérym mowa wyzej, otrzymujg nowa tre$¢ i stanowig integralng czes¢ niniejsze;j
uchwaty.

§4

Wykonanie uchwaly powierza sie Wéjtowi Gminy.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slagskiego.
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